РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОПУБЛИКОВАНО
в газете "Вперёд"

________" ______________________________20_________г.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от [{■ W. г.Петушки №

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
«Петушинский район» за 9 месяцев
2018 года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
пунктом 1 части 9 раздела III Положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Петушинский район», утвержденного решением
Совета народных депутатов Петушинского района от 22.05.2014 № 39/5,

п о с т а н о в л  я ю:
1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального

образования «Петушинский район» за 9 месяцев 2018 года по доходам в сумме
1064359530,33 руб., по расходам в сумме 999512090,36 руб.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
«Петушинский район» за 9 месяцев 2018 года в Совет народных депутатов
Петушинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника финансового управления администрации Петушинского района.

4. Постановление вступает \ в  силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию в районной газете «Вперед»,

И.о.главы администрации С.Б.ВЕЛИКОЦКИЙ